
M O N I T O R  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
 

Warszawa, 20 kwietnia 2011 r.  Nr 4
 
 

Poz. 70 
 
 

UCHWAŁA NR 359 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 20 kwietnia 2011 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały nr 135 Senatu UW z dnia 27 września 2006 r.  
w sprawie szczegółowych zasad pobierania opłat za usługi edukacyjne 

 
Na podstawie art. 99 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. Nr 164, poz.1365 z późn. zm.) Senat Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje:  

§ 1 

W uchwale nr 135 Senatu UW z dnia 27 września 2006 r. w sprawie szczegółowych zasad 
pobierania opłat za usługi edukacyjne (Monitor UW z 2006 r. Nr 8, poz. 125) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8 

1. W przypadku skreślenia z listy studentów z powodu niepodjęcia studiów opłata podlega w 
całości zwrotowi. 

2. W przypadku skreślenia z listy studentów z innego powodu niż wymieniony w ust. 1, 
w szczególności rezygnacji ze studiów, skreślenia z powodu stwierdzenia braku postępów w nauce, 
nie uzyskania zaliczenia semestru, ukarania w trakcie semestru karą dyscyplinarną wydalenia 
z uczelni, wniesiona opłata podlega zwrotowi proporcjonalnie, tj. po potrąceniu opłaty za okres od dnia 
rozpoczęcia roku akademickiego do dnia, w którym decyzja o skreśleniu z listy studentów stała się 
ostateczna.”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor UW: K. Chałasińska-Macukow 
 


